
 

 

UCHWAŁA NR LVI/595/2018 

RADY MIASTA TARNOBRZEGA 

z dnia 26 kwietnia 2018 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie opłaty targowej na terenie miasta Tarnobrzega 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.8, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity: Dz. U. z 2017 r. poz. 1875 z późn. zm.) oraz art.15,  art. 19 pkt. 2 ustawy z dnia 12 stycznia 

1991r. o podatkach i opłatach lokalnych (tekst jednolity: Dz. U. z 2017, poz. 1785 z późn. zm.) Rada Miasta 

Tarnobrzega uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XIX/188/2015 Rady Miasta Tarnobrzega z dnia 26 listopada 2015 r. w sprawie opłaty 

targowej na terenie miasta Tarnobrzega, wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 2 ust. 2 otrzymuje nowe brzmienie: „Inkasentem opłaty targowej określa się Siarkę Tarnobrzeg S.A." 

2) § 2 ust. 3 otrzymuje nowe brzmienie: „Wysokość  wynagrodzenia  za  inkaso  wynosi 60%  brutto  od  

sumy zainkasowanych kwot." 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Tarnobrzega. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia  w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego. 

  

 

Przewodniczący Rady Miasta  

 

 

Dariusz Bożek  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 4 czerwca 2018 r.

Poz. 2641



Załącznik do uchwały Nr LVI/595/2018 

Rady Miasta Tarnobrzega 

z dnia 26 kwietnia 2018 r. 

UZASADNIENIE 

Zgodnie z art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym rada gminy 

podejmuje uchwały w sprawach podatków i opłat lokalnych. Zgodnie z art. 19 pkt 2 ustawy z dnia 

12 stycznia 1991 roku o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2017, poz. 1785, z późn. zm.) rada gminy 

zarządza pobór opłat w drodze inkasa oraz określa inkasentów i wysokość wynagrodzenia za inkaso. Biorąc 

powyższe pod uwagę Prezydent Miasta Tarnobrzega przedkłada Radzie Miasta Tarnobrzega projekt 

uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie opłaty targowej na terenie miasta Tarnobrzega, w której 

inkasentem opłaty targowej określa się Siarkę Tarnobrzeg S.A., a wysokość wynagrodzenia za inkaso ustala 

się na poziomie 60 % brutto od sumy zainkasowanych kwot. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 2641


		2018-06-04T14:02:46+0000
	Polska
	Zaborniak Marcin Jacek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




